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"בברכת 'מתיר אסורים' לכווין על אחינו השבויים": הבקשה של המגיד הנודע
הרב ברוך רוזנבלום בדרשתו בכולל "תורה לשמה" בסיטי: אברכים העוסקים בתורה 

מגינים בתורתם על החיילים

המגיד הנודע הרב ברוך רוזנבלום הגיע למסור שיחת חיזוק ועידוד בפני אברכי הכולל 
להוראה "תורה לשמה" בראשותו של הרה"ג רבי מאיר אבוחצירא ראש הכולל רב ק"ק 

"תפארת רפאל", רבה של הסיטי וחבר איחוד הרבנים הספרדי.במשך כשעה נשא דברי חיזוק 
והתעוררות על המצב וחיזק בדברי אמונה ובטחון, בפתח דבריו הביע את שמחתו לראות 

שבימים קשים אלו, בהם עם ישראל נמצא בצרה, בית המדרש הממוגן מלא באברכים 
השוקדים על לימודם ועוסקים בתורה.דיבר במעלת אמירת המזמור "יושב בסתר" עליון 

המכונה 'שיר של פגעים', מזמור זה נחשב כמזמור שמירה, ונאמר כסגולה להצלה מפגעים 
ומזיקים ובימים אלו בפרט חשוב שכל אחד יאמר אותו. ציין כי לאחר הדלקת נרות חנוכה 

יש מנהג יפה שראיתי גם אצל הספרדים לומר מזמור "יושב בסתר עליון" שבע פעמים, 
ותמהתי מדוע דווקא 7 פעמים יש לאומרו?אלא מובא בתשב"ץ בשם המגן אברהם שהיו 13 
חשמונאים שיצאו במלחמה נגד הרומאים ואמרו את המזמור יושב בסתר עליון, 13 כפול 7 

יוצא 91 זה מזמור צא' בתהילים שזה מגן עלינו, להיות בצילו של הקב"ה ששומר ומגן עלינו. 
ומובא בתנא דבי אליהו ששני תלמידי חכמים העוסקים בתורה הם מגינים על 40,000 

חיילים, תדעו את הכח שלכם שאתם עוסקים בתורה שאתם מגינים על החיילים.
הזכיר את סגולתו של בעל "נפש החיים" מוואלוז'ין שאמר, כשהאדם מקבל בליבו לאמר: 

הלא ה' הוא האלוקים האמיתי, ואין עוד מלבדו יתברך שום כוח בעולם וכל העולמות 
כלל, בעת צרה יתרכז במחשבה של "אין עוד מלבדו", ולשנן כי אין מלבדו של הבורא יתברך 

שום כוח כלל, וכי כל העולם וכל העולמות מלאים רק אחדותו של הבורא. אדם המדבק בשעת 
צרה את מחשבתו לאדון היחיד – יינצל מכל צרה בעולם.

וסיים וקרא לאברכים להתחזק במידת הבטחון, ודיבר על ברכת "מתיר 
אסורים" שמזכירים את הבקשה הזו בכל יום ובכל שבת - 7 פעמים 
וחשוב לכוין בזה כל יום על כל אותם שבויים הנמצאים בעזה אצל 

רוצחים ונאצים אכזריים, ובגמ' מובא ששבי קשה מהכל.
"על כל אחד יזכיר אותם ויכוין עליהם בתפילה וגם כשאומרים אחינו כל בית ישראל הנתונים 

בצרה ובשביה, ה' ירחם עליהם ויוציאם מצרה לרווחה, שישתחררו לשלום במהרה בבריאות 
בגוף ובנפש, על החיילים שנמצאים בקרב לברך ולהתפלל עליהם שיצאו לשלום ויחזרו 

לשלום שלא יפול שערה משערות ראשם ובקרוב ממש הקב"ה יתגלה על כל העולם בבחינת 
מלוך על כל העולם כולו בכבודך, ותתקיים הבקשה שהתפללנו בראש השנה, ויקבלו עול 

מלכותך, וירוממוך בקהל עם,
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Beyond Sitting Up
תהלים פרק קמו

(ז) עֹשׂהֶ֤ מִשְׁפָּ֨ט׀ לעֲָשׁוּקִ֗ים נתֹןֵ֣ לחֶ֭םֶ לרְָעֵבִ֑ים יְ֝קֹוָ֗ק מתִַּ֥יר אסֲוּרִֽים:

רד"ק תהלים פרק קמו פסוק ז
:ה' מתיר אסורים, בכל דור ודור, וכן עשה לישראל שהתירם ממאסר גלותם

ספר אבודרהם שמונה עשרה
 כי פעמים שיגיעו עד שערי מות והשם רופאם ומחייה אותם. ומתיר אסורים ע"ש

.(תה' קמו, ז) ה' מתיר אסורים שגם הם חשובים כמתים שחיו

לקט יושר חלק א (אורח חיים) עמוד מ ענין ג
 וזכורני שא' בני רינוס כשאחד יוצא מבית האסורין חבריו שופכין מעט מים על פניו,

.ואומר לו ברוך מתיר אסורים. ובאושטריך אינם נוהגין כן

THE ORIGINAL SOURCE
תלמוד בבלי מסכת יומא דף לה עמוד ב

 אמרו עליו על יוסף הצדיק: בכל יום ויום היתה אשת פוטיפר משדלתו בדברים, בגדים
 שלבשה לו שחרית לא לבשה לו ערבית, בגדים שלבשה לו ערבית לא לבשה לו שחרית.
 אמרה לו: השמע לי! אמר לה: לאו. אמרה לו: הריני חובשתך בבית האסורין. - אמר

לה: ה' מתיר אסורים ;

Process of Bakasha, Relief & Gratitude


